PODER LEGISLATIVO

            CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA

PLENÁRIO ELMÍNIO HIPÓLITO

INDICAÇÃO 040/2021.

Campo Novo de Rondônia, 26 de fevereiro de 2021.

Senhor Presidente, o Vereador que esta subscreve, nos termos
regimentais, INDICA ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal a necessidade de
determinar que seja feito a recuperação de uma ponte na Linha C-18 travessão com a
Doizinha em frente à casa da Professora Irenilda.

JUSTIFICATIVA:

                                      Senhor Prefeito, a referida ponte está em situação precária
pois caiu a cabeceira, precisando ser feita manutenção o mais rápido possível.

Rodrigo da Rocha Cordeiro

Vereador

______________________________________________________________________
Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, Av. Tancredo Neves 2070 centro

CEP:76.887-970Fonefax (69)3239-2270.